2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 4,816.10

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 15,427.25

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 224.77

Total 71,321.75

El monto de : **Setenta y un  mil trescientos veintiún con 75/100 (71,321.75)